1.1‒31.1.2018 on mukana pro forma -luvuissa, poislukien yllämainitut lopetetut toiminnot. Luvut on merkitty sarakkeisiin otsikoilla Pro forma,

oikaistu 1‒6/18 ja

• Pro forma, oikaistu 1‒12/18.

Taloudellisten tietojen esittämisestä puolivuosikatsauksessa kerrotaan tarkemmin selostusosan lopussa.

Jollei toisin mainittu, suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon ja ovat oikaistuja pro forma -lukuja sekä samaa

yksikköä.

YIT ilmoitti 4.7.2019 Pohjoismaiden päällystys- ja kiviainesliiketoimintojensa myynnistä ja 20.6.2019 toimenpiteistä Venäjällä

pääoman vähentämiseksi ja kannattavuuden parantamiseksi.

YIT:n PÄÄKONTTORI

HELSINKI

Liitteet

I. Avainlukuja ja lisätietoa rahoitusasemasta

II. Asuntomyynti ja aloitukset

III. Osakeomistus

IV. Talouden ja rakentamisen yleiset
indikaattorit

V. Asuntorakentamisen indikaattorit

VI. Toimitila- ja infrarakentamisen indikaattorit

Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 201936

Avainlukuja ja lisätietoa
rahoitusasemasta

I

Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 201937

Avainluvut

Milj, e
Raportoitu

4–6/19

Pro forma , oikaistu

4–6/18
Muutos

Raportoitu

1-6/18

Pro forma , oikaistu

1–6/18
Muutos

Pro forma , oikaistu

1–12/18

Liikevaihto 756,5 759,4 0 % 1 431,6 1 338,8 7 % 3 201,0

Liikevoitto -22,8 11,8 -34,9 -8,8 104,7

Liikevoittomarginaali, % -3,0 % 1,6 % -2,4 % -0,7 % 3,3 %

Oikaistu liikevoitto 28,5 20,3 40 % 18,8 1,4 132,0

Oikaistu liikevoittomarginaali, % 3,8 % 2,7 % 1,3 % 0,1 % 4,1 %

Oikaisuerät 51,3 8,5 500 % 53,7 10,1 432 % 27,2

Tilauskanta 4 652,1 4 772,83 -3 % 4 652,1 4 772,83 -3 % 4 285,63

Tulos ennen veroja -32,2 -0,5 -54,5 -27,7 71,4

Katsauskauden tulos, jatkuvat toiminnot -42,7 -2,3 -60,5 -27,5 48,7

Katsauskauden tulos, lopetetut toiminnot -4,2 -2,0 -24,4 -28,9 -15,4

Katsauskauden tulos1
-46,9 -4,3 -995 % -84,9 -56,5 -50 % 33,3

Osakekohtainen tulos, e -0,22 -0,02 -0,40 -0,27 -48 % 0,16

Operatiivinen kassavirta investointien jälkeen, pois

lukien lopetetut toiminnot -51,0 129,92 -54,2 -22,82 148,62

Omavaraisuusaste, % 30,8 33,92 -9 % 30,8 33,92 -9 % 38,12

Oikaistu omavaraisuusaste, % 33,9 n/a 33,9 n/a n/a

Korollinen nettovelka 939,3 734,02 28 % 939,3 734,02 28 % 562,92

Oikaistu korollinen nettovelka 672,1 n/a 672,1 n/a n/a

Velkaantumisaste, % 98,8 73,42 35 % 98,8 73,42 35 % 53,62

Oikaistu velkaantumisaste, % 70,7 n/a 70,7 n/a n/a

Henkilöstö kauden lopussa 7 936 8 4173 7 936 8 4173 7 5563

1 Emoyhtiön omistajille
2 Raportoitu
3 Oikaistu raportoitu

Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 201938

Tasapainoinen velkasalkku

Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 201939

KORKOSALKUN2 JAKAUMA KAUDEN 6/2019 LOPUSSA

KOROLLISET VELAT2 YHTEENSÄ KAUDEN 6/2019 LOPUSSA, 846 milj. euroa

Joukkovelkakirjalainat, 41 %

Taloyhtiölainat, 24 %

Pankki- ja rahalaitoslainat, 16 %

Yritystodistusvelat, 9 %

Eläkelainat, 6 %

Muut korolliset velat, 4 %

JOUKKOVELKAKIRJALAINAT

Eräpäivä
Alkuperäinen